— 1 —

云市监公告〔2020〕27 号

云南省市场监督管理局关于批准云南省旅游标
准化技术委员会（YNTC01）换届的公告

云南省市场监督管理局批准云南省旅游标准化技术委员会

（YNTC01）换届，现予以公布（见附件）。

特此公告。

附件：第二届云南省旅游标准化技术委员会（YNTC01）组

成方案

云南省市场监督管理局

2020 年 11 月 23 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

第二届云南省旅游标准化技术委员会

（YNTC01）组成方案

序号 姓名 本会职务 工作单位

1 李瑜敏 主 任 云南省旅游业协会

2 窦志萍 副主任 昆明学院

3 左琦 秘书长 云南省旅游业协会

4 杜婷 委 员 云南省旅游景区协会

5 杨彦锋 委 员 云南省旅游商会

6 李伟 委 员 昆明市导游协会

7 王桀 委 员 云南大学

8 符继红 委 员 云南旅游职业学院

9 杨红波 委 员 云南旅游职业学院

10 罗冬晖 委 员 云南财经大学

11 王林 委 员
云南省宏观经济研究院

（云南省产业研究院）

12 魏蔚 委 员 昆明旅游公共服务中心

13 习树功 委 员 丽江市旅游标准化服务中心

14 和滋润 委 员 丽江玉龙雪山旅游区管委会

— 3 —

序号 姓名 本会职务 工作单位

15 潘涛 委 员
云南世博旅游景区投资管理有限

公司

16 许晓军 委 员 昆明旅游索道开发有限责任公司

17 李俊 委 员 昆明中维翠湖宾馆

18 金飞豹 委 员 云南秘境百马文化产业有限公司

19 曹思阳 委 员
云南宸乙房车旅游开发管理有限

公司

— 4 —

云南省市场监督管理局 2020 年 11 月 24 日印发